[ Liber primus, de do-  
gmatibus, fpiritibus fufi-  
bilibus, qualitatibus  
et fumoribus ]

Lt. 1<sup>ro</sup> Ubriffr.: Incipit liber de  
homine et de proprieta-  
tibus eiusdem hominis  
fratris petri berthoni [!]  
ordinis sancti Benedicti  
monachi in pictanico  
solo natus

Auf.: Deus quia proprie  
speculacionis est. De  
rebus subiective et

P. II. 2.

materialiter loqui...

L. 31<sup>ma</sup> Tyl.: sic ergo finitur  
[sic!, drink sufficientas]  
de qualitatibus et humo-  
ribus est hic dictum  
Explicit liber primus | Deo  
gracias |

[Libro secundis, de  
corpore et membris huma-  
nis]

Ans.: **M**embrum nota quod  
secundum avicennam |  
membra sunt corpora ...

so dicitur de  
membris?

¶ Numquam tamen  
senectus  
debet deficiere  
bonis virtutibus  
psalmus

L. 90<sup>ma</sup> Tyl.: ¶ Senectus mea in  
misericordia uberi | [Psalmus  
91, 113]

[Libro tertius, de fomi-  
nibus conditionibus, et de  
his, quae faciunt ad  
fominibus conformationem]

Ans.: **D**icto de homine et  
de corporis partibus dicen-  
dum est de quibusdam  
hominis accidentibus...

L. 120<sup>ma</sup> Tyl.: ¶ anima vel conscien-  
tia | lucae 21 virtutes  
celorum mouebuntur |

¶ triplici or modu  
dicitur prover-  
biorum 30 per tria  
mo uel terra id est  
anima vel conscien-  
tia

[Libro quartis, de  
infirmis hominibus]

Ans.: **Q**uoniam iam  
dictum est | de homine  
et de his que hominem